www.comradio.org.br

Homologação das Inscrições

O Instituto Comradio do Brasil, no uso das suas atribuições legais, no que se refere

ao Edital nº 02/2018 (Curso Técnico em Rádio e TV – Floriano - PI – Projeto Jovens

Radialistas do Semiárido) torna público aos interessados o resultado da

homologação das inscrições. Os alunos abaixo relacionados estão classificado por

ordem de inscrição.

Os candidatos considerados classificados serão chamados conforme a

disponibilidade de novas vagas, respeitando estritamente a ordem de classificação.

NOME
CLASSIFI
CAÇÃO

DATA DE
NASCIMENTO

SITUAÇÃO

Marcelo Borges de Almeida 1 1977-11-12 Aprovado

Maria Catiany de Oliveira Arruda 2 2000-05-17 Aprovado

Frederico Nunes da Silva 3 1992-12-21 Aprovado

Arllei Martins Muniz 4 1990-12-22 Aprovado

Raimundo Tarquino Cavalcante Neto 5 1999-02-19 Aprovado

Caio Martins Avelino 6 1996-11-21 Aprovado

Daniel da Silva Sousa 7 1998-03-28 Aprovado

Luciano dos Santos paz Lacerda 8 1988-12-13 Aprovado

Fernanda Messias de Carvalho 9 1989-10-05 Aprovado

Alceu de Lucena Furlani 10 1998-01-30 Aprovado

Somario de Oliveira França 11 1992-03-06 Aprovado

Maycon Jhonny Borges Gomes 12 1993-05-09 Aprovado

Rebeka Da Silva Sales 13 1996-12-06 Aprovado

Marcia Andreia da Conceição De
Jesus

14
1999-08-05 Aprovado

José Ricardo Pereira Ferreira 15 1996-05-23 Aprovado

Gian Matheus Ferreira Pinheiro 16 1998-01-11 Aprovado

Antonio Carlos Oliveira Sousa 17 2018-06-01 Aprovado

Marlon Daniel Pereira Lima da Cunha 18 1999-09-10 Aprovado

Wydson Venicios Da Silva Guedes 19 1996-03-15 Aprovado

Jonas De Brito Sousa Junior 20 1992-12-07 Aprovado

Leonardo Batista de Miranda 21 1989-12-29 Aprovado

João Raimundo dos Santos 22 1961-05-09 Aprovado

Jonatha Sousa Carvallho 23 1999-05-06 Aprovado

Audjane Rodrigues Oliveira 24 1989-09-03 Aprovado

José da Guia da Conceição Ferreira 25 1996-03-11 Aprovado

Weslley Barbosa Silva 26 2002-07-11 Aprovado

Silvio Rui Silva Reis 27 1980-09-10 Aprovado

Camila Gabrielly Silva do Nascimento 28 1997-02-10 Aprovado

Janilda da Silva Vieira 29 1993-04-01 Aprovado

www.comradio.org.br

Teresina (PI), 29 de junho de 2018

A Comissão de Seleção

Maria Aparecida Santana Gomes 30 1982-11-30 Aprovado

Inacia Maria Osorio de Sousa 31 1982-09-26 Aprovado

Paulo Henrique Pereira Baiano 32 1976-09-05 Aprovado

Luiz Eduardo Borges De Lima 33 2000-02-27 Aprovado

Abdoral Pimentel da Silva 34 1982-11-14 Aprovado

Adevaldo Vicente da Silva 35 1983-10-24 Aprovado

Antônio Daniel Dos santos 36 1991-05-13 Aprovado

Jose De Ribamar Dos Santos Pereira 37 1963-02-11 Aprovado

João Victor Ferreira dos Santos 38 2000-03-20 Aprovado

Roniel Sampaio Silva 39 1986-12-29 Aprovado

Marcileia de Sousa Batista 40 1998-06-02 Aprovado

Mellyssa Samara Kelly Silva Santos 41 2002-11-06 Aprovado

Maria Lizandra Mendes de Sousa 42 1997-06-16 Classificado

Vanessa de Oliveira Silva 43 1994-08-26 Classificado

Bárbara Alves Freire 44 1995-08-17 Classificado

Romário da Silva Almeida 45 1991-08-19 Classificado

Rauenna Emanuella Ferreira de
Sousa

46
1992-04-24 Classificado

Wemeson Carvalho Rosa de Moura 47 1993-08-30 Classificado

Conceição De Maria Cardeal 48 2018-11-09 Classificado

Jaqueline Pereira Da Silva 49 1996-04-30 Classificado

Inacieri Dantas de Farias 50 1997-06-18 Classificado

Vandeilson Silva de Sousa 51 1994-12-09 Classificado